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От потенциального участника конкурентной процедуры поступил запрос на разъяснение 

положений Документации о Запросе ценовых предложений поставки шпунта Ларсена Л5-УМ, 

реестровый номер № AVT30082400003. 

 
Вопрос 1: 

Предусматриваете ли Вы замену шпунта Ларсена Л5-УМ на аналог, который в свою очередь 

не уступает по характеристикам и дешевле шпунта Ларсена? 

 

Ответ 1: 

Замена на аналог не предусмотрена, шпунт Ларсена Л5-УМ должен соответствовать 

требованиям Технической части (Приложение № 2 к Документации). 

 

 

Вопрос 2: 

Рассматриваете ли аванс на поставку материала или же только 100% постоплата? 

 

Ответ 2: 

Порядок оплаты осуществляется в соответствии с Спецификацией (Приложение № 1 к 

проекту Договору (Приложение № 3 к Документации)). 
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